1 

Ограничения (обременения) права: не зарегистрированы  

Кадастровый номер: 50:02:0000000:6027 

Сведения о правообладателе: Муниципальное образование: м.о Лотошино 

Площадь, кв.м: 198,90 

Этажность (этаж): Этаж № 01 

Начальная цена продажи: 6 472 000,00 руб. (Шесть миллионов четыреста семьдесят две тысячи руб. 

00 коп.), с учетом НДС 

«Шаг аукциона» (не более 5% начальной цены продажи имущества): 129 440,00 руб. (Сто двадцать 

девять тысяч четыреста сорок руб. 00 коп.) 

Размер задатка для участия в аукционе: 647 200,00 руб. (Шестьсот сорок семь тысяч двести руб. 00 

коп.), НДС не облагается 

Информация о предыдущих торгах по лоту аукциона: аукцион по продаже имущества, извещение на 

официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов: